
.0 r / .\O Ljf]/0 \

~ .,~.

Estado do Ceara /¢_,<?;_wW_,A~@;\
I Prefeitura Municipal de Senador Pompeu 5

.\
_ ’/\_._’

‘ /"_ ~.

-./ DE L “/$0 /c

AVISO DE LICITAQAO
5°

PREGAO ELETRONICO N” ST-PE002/2022-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O
Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu torna pfiblico que a panir das 16:00 HORAS
do dia 21 dc ]UNHO de 2022 estué disponivel pm 0 Cadastxamento das Pmpostas de
Precos refcrentes ao PREGAO ELETRONICO N” ST-PE002/2022-SRP, cujo objeto
é REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQCES DE
MATERIAIS DESCARTAVEIS E FESTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL
DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DA DISPUTA DE PREQOS:
01 de JULHO de 2022 is 09:00 HORAS (1-lorério de Brasilia-Di-*). O edital poderzi set
adquirido nos dias fiteis, das 08:00 is 12:00 horas (Horfirio local), na Avenida Francisco
Fmnca Cambmia, n ° 265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através dos sites:
\v\\'x\‘.i.)|l.nr_g.i1r. - lnlps:;"lu:iL;1c1ms.lcn-.r:c.;1o\‘.1,>i'
https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/- josé Higo dos Reis Rocha — Pregoeiro do
Municipio.

oF\s Wk

\ ubI‘iC3/%

Senador Pompeu (CE), 20 de junho dc 2022.

lw $7 A £4’ M»
]oséH1g dos Reis ocha

~ Pregoeito do Municipio

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu/CE
CNP] n.“ 07.71.28.421/0()O1-82 — CGF n"’ U(>.920/284-2

Paco Municipal — Edifcio Francisco Franca Cambraia -
Avenida Francisco Franca Cambraia, n.° 265, Bairro Centre - CEP 63.600-000

\/

543',' 91/
J1
'\



ESTADO no cum (
PREFEITURA MUNICIPALma summon POMPEU

szcnmmm MUNICIPAL on TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E
Assxsrtucm socw.

ranch nu-:'moN1co N“ ST-FE002/2012-SRP

O Prcgociro do Municipio dc Senador Pompeu torna pfiblico
que a partir das 16:00 HORAS do dia 21 dc JUNHO dc 2022
estaré disponivel para 0 Cadastramento d_as Propostas dc
Precos refercntes ao PREGAO ELETRONICO N” ST-
PE002/2022-SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PRECOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICDES DE
MATERIAIS DESCARTAVEIS E FESTA PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETABJA DO TRABALHO,
DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DA
DISPUTA DE PRECOS: 01 dc IULHO dc 2022 is 09:00
HORAS (Homirio dc Brasilia-DF). O cdital podcré scr
adquirido nos dias fiteis, das 08:00 is 12:00 horas (Horério
local), na Avcnida Francisco Franga Cambraia, n ° 265, Centro,
Senador Pompeu/CE, ou através dos sites: www.bll.org.br. -
https://Iicitacoes.tce.ce.g0v.br -
https://www.senadorpompcu.cc.gov.br/-

JOSE HIGO DOS REIS ROCHA -
Pregoeiro do Municipio.

Publicado par:
Claudio Machado Cavalcantc

Cddigo Identiflcador: l46D24E3

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Eslado
do Ccaré no dia 21/06/2022. Ediqio 2980
A vcrificacio dc autenticidade da matéiia pode ser feita
infonnando 0 cédigo idcntificador no sitc:
https://www.diari0lmmicipal.com.br/aprece/

\

co/1%

Q < '1

(TY \I*
Fls VA “



:r’(
/

vg Di’; M

I T6
Fla

I/'4
004442?'§

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu Room ,,
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centre - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE ~~

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvvv.senadorpompeu.ce.gov.br

i_i,i_,__,,,i_io,, _ i,i,Wi,,,cA\[|iS.0 _DEiL|ClIA§AiQic_i,__ oc,_c,_oi,,,ii,ii,__,c
NUMERO ST-PE002/2022-SRO/2022 SITUACAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 21/O6/2022

TIPO MENOR PREQO HORA 07:17

LOCAL DA LICITAQAO
\NW\N.BLL.ORG.BR EIOU WWW.BLLCOMPRA$.COM "ACESSO IDENTIFICADO NO LINK - ACESSO

PUBLICO“
www.blI.org.br elou wvwv.bl|compras.com “acesso identificado no link - acesso piiblico"

OBJETO DA LICITAQAO
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE MATERIAIS
DESCARTAVEIS E FESTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO,
DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicacéo do(a) aviso de Iicltagéo: 21/06/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE |_|c|TAcAo
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacéo do(a) PREGAO - ST-

PE002I2022-SROI2022 esté publicado(a) no seguinte endereco eletrénico abaixo:

https:I/senadorpompeuce.gov. br/licitacaolisla. php?id=492.

Senador Pompeu/Ce, 21 de Junho de 2022.

‘ % ’ Qé K/1; £<-//1»£31/ase Higiydos lgeis Rocha
Presidente

-l _ .
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E , ___ E

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centre - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE a ';'|"_ -'
CNPJ: O7.728.421I00O1-B2 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br - _ ___l- _ ‘af-

https://senadorpompeu.ce.gov.brllic|tacaollsta.php?id=492 |-_ lg;
.| _.'-

||_|c|g¢§¢ PfiQifl8(8) 1 dB 1



IO Fortaleza. Curl, Brull ~ Torch-hire, 2i dclimho do 2022 ~ O ISTADO
Riipamdnnru|.ARaceliaFsdaialdavai:iabfirmqiiita-feraznamruiilam sequndo kl) U2: if

‘,_“;{=_‘l',~5, bladamstimlq6esdohpoetoihliuida2022.0bbmrécum;5uda1%mmbasamiaim ‘E; ’(_
" sii2da1urus(Soii:l.Odepcbiludasvalornssréleiiinaquillla-lelra(30l.rnnolIndohiba {J ,,} '.

O ‘l,
___. V __ ., I .

\.

Peirobréi fervilha a segunda-leira
Nn novo clpiiuln do alxmenlu dos cninbusllveii. um ro-

le-iro alt prevhlvcl fol no ax. onlern. corn 0 miindn da re-
iiiluriu du uluul piealdeulr: d-ii ealuizil. lure’ MIUIU Coclliu
-» u que en nnliinil para unnlecer. A novidade. desra YEL é
quudedriiopegouomermdodeiurpreueliigluuoque
ful felln arireriotmenle. qiiando as inldai foam amincladu
:6 iipé-o lfiscluirrierim do bola de valmn brnllelm Carri a
'b0mbI’ de onlem. as neguclrgoea com aches dii eslalnl die-
gnnrn I ser iuipensas ealé inn procemi iidrriirilslriiiivo fol
ilbeno peln CVM (Comissio dc Vnlorea Mobilllrlm) pun
invesligar Q divulpwu de nollcia: sabre ii Pelrobiu. que
confirimu | reriifincia de ieii preiidenle. A nava lnvcill5a-
do ulierln 6 n quiniu reliiclonadn A dlvulgaqin de inl'i>rnsa-
coca pal: irrtulal apemn nesle anu.

A renilncla urrefeceu iiindii mni: 0 llllflllplfl quail C0»
ii-inm aleiida ao pi.-didu di: Bolscinnro e iiulale llmll CPI
para lnw.-iligiir everiluiiii nbiuioii ilu. all erillio. alunl gen-in
da cmprem din-iic dn eiuilndii nor pi'€§0$ do: combus-
llveir A um. sales com fimilldadeii elellornis. além do
falm moi-iilllmo -16 que quem inanda nos precoi 1&0 in
acionlnai dn Petrobrin -. iiilnguoii e nflu tam inal: ru-
uio do exicllr. Corn a renilncia. lldcres iia Cm-iiara avaliam
que n PflCOl2 de maliiiqfio deve ier suavlzadn. Mm. dili-
cllmenle. vlo enguvelu in-lama meilldas sugerldiis, coma
i.-levar a iaxiiqllo do lllCI’0 dz Pclrohm. dliciilir ii politi-
cu de }‘!1£D! dz '.'!!!!1!. law as expo:-inqbei -la §_=l:i.\lre,
alérn do CPI - llerii iue lerii imlnr mliltnclii. ElllI<S€
upiiglr lnclndlo com aides iruii».

EGOIIIIBTOB
Em ahriL o uiimem

do pedldnr pap: v-in Pl:
llinglii moi-dc. coin l i596
de purllcipuqio. Em abril
de 2021. 0 Pix repreacnlnva
lpenls 2Ji‘Ifi dnii pndldm
no cornértln elclrfinliiix
iegui-ido ii Neutron. A
pilrtlclpwflo do Pix em
famiamenm lanibérn segue
emalla no vareja dlguil. e
rcpreu-rilou 496 do lnlal do
e-commerce. o mnlor lndlce
de 1022 e segiindo mailordu
hlsldrla. ficiindn minenle
anti deden-mlvm do 2021.
quar-do rvprerenlmi 4.2%
- 3- ul-‘ion-ado ' ‘ coili-
Fl..ilp¢l Naval e find: iirio.

III 2022
A Recall: Federiil dcveli

nbrlr. qirlma-fei.ra (23),
coiuullii so piigprnenln do
wgii ndo lute dc renttiilqflu
do lmposm -le Rendu 1022,
que Uflldtm ri-iriirllmiiimi
qiie nm fan-m pawl: diu
priorlcladei legals e lei-i
curnsclo de 1% cam base
no I-l.I.i‘l 5€ll£. O dlrpbrllo
dui \'lIlO.|’€! nerd folio nia
qiiinrzi-felrn (30). nu coma
lnfunniida pelo irabirllin -
dor no declnriu u IR. Terilo
dlreltn ii reriltiiigi-0 us
cimiribuiniei que enviariim
a declariicio no: pi-irneixos
dies do plain v i-do \2d,lldlL|
ria mrlhu linl.

Ainillioi0|iiniiduiqiloileuuiiu1,78mi
Iflqihbhmorieolllinnnlb
nnflnrqliibhlfluiibnhhulbpno
fiimllbfiliuuiplirnqlog:
o nubuvohuiulldoouhmiiin
II¢l£=.hIbc|Ill3Gill|Ilfl0|lldIidl
Iliqba(GlIl).0liQ0nn|bda8Il|iiO|l-
8:2:-r6arqi6ua|\ililea;lodiiruaiIlailniiii2.'

llaiilnrulnlinm-i-ip-Almoiillriio
llmlmdalinilunlnih llqnmnnimipn
uliliinmki-nilviiliinnpllliiwndnuuiulflll.
llii|n,3$,1iiilihsilopInnn|lolhoi|nounI
|ioP|h,14i|illihulninnlir|IR1.

Aviacio execuiiva
AFraporl8r:dl,lilml-

nlsiniiondohoroporio
Iiluneeioiini Plntolln
liiqlliniipinullli 009100
ilillllllmdvfludol
nlaeb0nuullvl.dinn|-
do.£i‘FGl.0locd. ind:
liflgnnnihindcilnu
llTOEA(Ilnlnuinunwdo
Gwadadohpaqolkn)
deinihlczglgm ihpb
do ldlunpluo Ml‘l|lI‘-
Ihull pl-1 qioocdillllu
In lvioqlo undama-
b0nirIlfl|||lnii'b.Airn
oolnrblldnponul rnnlo dv
Qlllriilellfi lnsedill In
inhnuwdolflflnihw
todiialiliinmpwuilrln.

as"2.“r.°’.“°' l"‘i?l.'l.°
lira lI'I'olmli::lil'll:l|M
prliuuirolrlmnindn
2lfl2.n| prlmin uilnelii
mqulivl dnduolnidoila
|>mhnh.Flbnsonm|
qllnk nl mill; armhol-
Ianhdlerlallniiilh
enrrirnioloplilut
ewlliiolli-Gulhildlo
lltiliflcflu
zalwdlnlrlntlsslg

ualiil|ii|ediidnB85$.6
.....'“"":":..'t'3..‘,'Z,’.i.1..-i.
32.4blhlh|(lIu8,1%IlllI
nlleiunfialnllodulfli.
llflllliiotclu-Flpc.

Para Guodas, 0 pior ainiia esié por vir
rr:i-=--- *"*; p
W liiii-it-loci

.“ En i ii l1-‘ii - i A
plores L frenle. O: palm: vio
l.i:i;iro'. lfil1'l10\l- Conrudu. £1 '
Bnull all "de|:incronlzndo‘

O mlnlmo da Ecoriomlii.
Paulo Guedcs. nlirmou.
unlzm. que ii eicnriomia
rnundliil wfrerii rim pro-
xlmoi U101 cum menor
i.1\-iiclmeniu. ‘Du punlu di:
irlila da ecnnoriiln mun-
dlal. verernm dlu bern
rever creicimcnin para
iupmnlnlrlrd dune que n
com a ewnorrilii rmmdlnl e

que -¢ depend: dele l1‘\¢IIfl0 ‘pan: continua: crescendo.
A Peirobm é um exemplo dam ‘dessinaronini
Idulirfomqhudellibomfiohi
0-mail: Inmrilionnlgmall.
 

06111

, Reniincia agiliza nomeagéio de ‘M
ECONOWA { indicado de Bolsonaro na Petrobras

A reniincia de Iosé
Paes de Andrade xi

Com o carp vago. ham-
rln 0 avaldu conrelho de ad-
miiilstraclo pull l\.l‘0Gl pit
ueiada peki prenldente lair
Bol|on1ru(PL).A nomcnqlln
do novo prnidente pude an
fella peln colepimln e depola
rlilficodu em assemblelll de
uclanlzma. 0 gpvemo espe-
ra ruillznr ll UUCI aindii cal:
scmlna. masii reunlln mind:
nlo fol mariadn.

'.‘.:il:m (20). apt: :. mi:
firmacflo -in renilixln dc
Coelho. 0 comelhu de ad
mirilsimqau iiii l’eiri>bi'-as
iiomeuii 0 dirclor de explo-
rcau i: producflu da corn»
piinlila. Fernando Borges.
coma president-e inicrlno.

Coellio fol demltldu nn
firn Je main. min rcslilla a
eiiiregar o cargo iiniu dn
rcallzacio de anemblelii de
iclonlms para iivailiir I llala
de iioineadoi pelo govornn
In cmnelho do admiirim-1-
do dz cnmpanhln. que in-
dui Piiei de Andmdn,

A imrmblvla alnda min
iein dam i-nrirmclu. Depen-
de dz mnliie. por con-ill!
inlemo. do: ciirrlmloi dos
indicado: e devc reipelliir
uin pruzo minlmo de 30 dia:
entre aua ciinvocacéo e siia
realizagliu. For mo. a mir-

Mauro Coelho abre espaco para agilizar a norneagio dc Caio
presidéncia da Petrobras. avaliam conselheiros da cornpanhia

léncia de Cnelho era ulvo
de uaquei do gavel-no e de
ulliidos.

0 prtr-kill!!! da Claim
dos Dfiplllldfli. Arthur Lin
(PP-AL). aha-moo Coelho de
‘preildenle ilegiilmo. qiie
nlo represenui o iiclniiisln
riujoriiairiu 0 prlillai o rer-
mrilmo corporallvo wmo
vlriganca pessonl ccinlril U
president: di Repiibllcif.

Gcvcri-.c c alizidca no
Congresso lime-u,1ni ii ins»
laliido de uma CPI para
liivertlgur I! dlrecio dn com-
pariliiii. "Cheg<\u a hora de
llrrir ii mdscarn dz Poiro-
larao". eicreveu um

Acionisla: prlviidos do Pe-
zrobm iemem que a Pl!‘$§§0
do piirll/.10: do centric exon-
da n deiejn dc relornar Iri-
lllléncla na direlorla dz elu-
lll. U PP do HLIIIIJUD all Uflll
Civil. Clro Nogueini. por
em-ipb, fol iado minn
liiidnr do =-oi:-Er Paulo lla-
bano Colin. pirimelro iii.-Ilia:
dai Open-p'io Liivii law.

Por oimu In-lo. represen-
lanm do: niinorilm-Io: pas-
wriirn ii defmder main agili-
dade nn lmca de cminndo.
para reduzlr a criie que dcr
rulwu 0 valor -iai arziei do
companhla iio menu: valor

do mo na iiliimii sum (I7).
A fillllllb para ieferenrlrir

0 iionie de Pu: de Aiidrade
dove let mlruih uslm que
forem concluldoi udrrilleo
lnirrum. como ii ilvlllocin
do norne lo ccinlit de
penoar. BOEIIEIO ii mun-
cluu que o uovu pmldunl:
lmcard wdii ii direlnrln da
ernprca. A rcnovlqlo do
consellio. puréin. depend:
dii rcalizzgno .1: imcmblciii
de ndunlslari Para redutlr
mliténclria de lnveslidorea
prlvndol ii lnierfertinciu nu
gpsdlo. o guvemo pmpfls
um: lino formiida mljoriia
rlnmenw por cicupunlei de
cargo! plibllcnl,

CPI
A renilncla urrofcueu Illn-

dii midi 0 cllmu para que ii
Clmarn fllflldl no pedliio
do preildenw lair Bolsonaro
(PL) e liuhlc llml CPI pun
inveulgar eirnmals lbiuoi
dii aiual geililo do empre-
sii dlinlz d: eucalada nor
precus don oomliurlivels.
legundo llderes da hare go-
vernllinl

No eritnnlis. alludes do
Pahicio do Pluilllo c do pre-
rldentc -in Cinram Arthur
Lira (PP-AL). nlnda mari-

lem n plum: de levnr adlnnle
dlscuiides de projetm qiie
podem alien: a Ii-ibuuqin
on reg-as plnl a eirauil. A
nwmiipm que qiiei-em pas-
slr t que o Cunpesso biucii
fomiu dc iilivlur 1 preuln
iobre or precoi.

Um diu pnwpoauu que
devern aer debiitidzi é do ll-
der do PL ua Clmara. Ald-
neu Cbrbel (RI). que prloriza
0 ml-rcudo iiiicrno cm rclii
wi ix uporuqfiei di: pe-
irolm. A ideiii é que arilei de
exportirr o produlo iela oile-
ciilo. rias l'fl¢fll'iII mvidlqiiea e
valnrei. ii! cmpresi: de rdno
que mum no Emil.

Cbrlu é do mesmo pir-
lldo de Bnlronam. A ungai-
llio do llder do piirlldo. qiii:
hole deitm a malor blncuda
iiu Cull. J6 fui |lpNfl8l1lldfl a
Llrri o llmiio: dole.

Em reliicm A ldein ii: crin-
cin dz mm CPI. liderex do
centric. gnipo que inlegn
a lxue do guverrin, afinmm
que 0 principal objetivo jil
lbl alcaacndo -preulonu
pelii troc: no comimdo dz
Pelririhru. Mai. ale iigqri.
Bclioriiim atndn nllo den sl-
nnls no val fllflltlllll’ I idelii
dz invealigacin -pm iii re-
mliicin dc Coelho.

PIUIIIII IMILQIIJ ll! Q4400 iflrili B) l'TIIWul4Nhu fill WIQIVIQI PIIIDIIIQO VIIWIQ°I*"¢$BI iv N iiiwziwzi rr -4' uiriimiiiim. IF ll aiuaim ua. >!"MDnl!llI:V~fl3, -
\7fl1)M!‘§lII|lJl lFW!I)lP.‘IH-0! lf\l0Ol)t“70:lil7fi WW WMUOYYOI I1‘ II N4f|Wl»flH,w i3fi<l0\r'.'Hl N c-ii--m Vlwunrmi K n.-w.--. ')irrI an-=-.-i - Blip.
‘-iinehnl GI Fiblflhl Sitilllil Q filiflvlhlrllfbli Ulllllw llbwliifillli O Dlnvzl W-
i-um 5-ma-vu -4 :-p---p N-iu imp» - Lilllana‘ warm 1- Mvuom- linrunt
II DAI-Iil MZWUFI M Alhmfiliflil HIKWIVII i Tillfi MIMI I I Wing}! Dlhrifll 1)»~.~.-- . nmlan: lldllliihlvlbiillifil - :-mm:-an 1-mi u --. VEIQVIIABHIiqll. - Di FIIY\l4\l1l)¢'I i=-.»- Una am. Cwtrlilqln - fwwtu rim rm --m M -1.-m ICIICDIIIQLIIIMOOIA IHIFIIIIBQI -.--1-rm.-. Vin i---i --1 -mm HI --.--.
iv;-r-»i-iu lnlirtn - plflfrlfiil -i-i-nun we v-moo--i ii-r-»<n aw-an pixie
pil II til Ml l'\.‘E-CE I lifiitflfl Ml Wlflhivrll JIWIQQII 81 fifl-it ll! [trill ‘ Fifi "lib
I-ii II lU{(Ili4|llII Bil lIMv<\ll IL|'IfllIn GI fleuurfl UIIVIUGY QIFHW Iifluu hm oi? OI,-M i-.,-u-.. --.. -. --glee.-uni Ilflmll A i:---i ---ii-1-iuiimm u----mi
Elrllllrlll LAP! Ell"! lflirfl Bull lI’I<iI D—Il Q A-‘llilfltvllz alflll‘ VII\I;\l JIIIM... -:-W. ---~ ii~-- -P-..--w -.., .i..--i-.-- Eu: F-I'lIlll --».. -..-.--- /.-4-M.sm n--=\- Mn! .i- :- r--l 1.» aw.» -4-» i. a»..-- I ii--, LAIIM n-~¢--M -4-».-- llhlnnl Dill ------re“ i:.u-mi

Mumiumnurul-nmnrci-A-uuuuiaiagiuvvvi-ii-a¢Pi-;-nezizrzliuiim~rF~ ‘0458 on--4--0 ii--tum-u Mvmmn alxnquutumflcvmhu IBIUIII n ia-
pagan im alumna-uaiuru LRIKMIMII lIWqIWIw‘G*SII u-nun-n
nwmnunmumwwmnnwmwuwevwwumvmnqvmmwanmp
ii»-aw;--on--=*a=i nut»--i.---1-ciwii:0'n.r-an lllilllllilmfiflliflllthfi
C4lI1In\.u vi-nam-oi-on Lusm wm -u rm JI1\'n'P'VI!‘IYIII‘ M :1 » oer nua-
ron cw-i--5-bruit: mmi--=iai-»|-in wHwkIilpIlIlII'1€l@l;lIlvI!
waulm mi-in-ii; av--in-ice - UFIIfllIlll in cm--are-iiinm 0 Licqfi om.
nu-I-2-i--1-e-ii-um-.ii-mun-r-a¢.iuuun¢uaI~w-umhu--n-la»-1-u
r-¢-mw:i»nnrm1v-v0"n.uii»@v4mr:r>q- Buflfll cuni-mu-w-vu-no»
min-.1--ii -wwi 1--npmn-w-mu-w-n rflklllvlilfillllvlnlthl mm-Qtluulndl - mcmmwnim mum »- CNPJ nan if nmnnumumr. -in Iwrli -
=-A -- --pm" -uni-in RIIIUIFIII wmua --um-i -aim»-u n r--unu-
uiu nxni~iunim¢ieulm|srmii_i1 ruulomwimmeiivviihlllfl ioiuivin
remi--n-in--v-i-i.mriuvu=-moi-nvimu--an--nnuvmn:F»-riiuiii
-p-1-I-i=--1-ii»-um-iiiu -wairn'u-nnmuuncnnvu-u l

FIIN0Il'lv'llMII| 0| mi-mi i;-in-iiiu -wi-min Saarinen -1- sun-.i.-in Dim: Am.
ii-sou 5-unm ecu: -iairun-nrilniia-an iafiillle Fflflfilliv M vii rial-';ii1ui§ra=VF iii i:oan-nlromiii 1 itilll qua II mi mun 4 i:-mi--in Fviflltj mar in mm
vim Jae. mm 1- mi mm-rum lold - -an Fnrnvel .iw-iu ¢- um‘ -an iv
I0 DlllHIl?3-lll$9l5- VI-\U gun III use vii - Cziilllllfll In ihrwunzuglc VIIMAAEIQU‘
lIIv1\ u in Vet-III?!-fllfil ind O 1- iv-»-A Aquila ii. --1-mu -mm N10 UNIVE-usue - vs-1 mini -8 | ill n mum“. mu IIIIIINM Dqlll mew -um o-
.4- --,1»-w--1-<-q-i, - an um ii-rm >-inn an Salhnhmln. iv ii» iiolnw-lnsus
-ww vim RI i 2n,ia c-»iin-¢- IIB Punfllmiru flv am u--in mm 0- II:
-ui-mi-in-u mu II :- Jun In-is an-on -1- mi mm: Aq-i-in ilniiflrinwfltmem. 1--qr-m 1- rinrnim 1 -mm uiziu -rum-i m mm Dunn -rvi-ii-u
Ilvtwlfllbl 1| illlnll - iii v iniieiumin ma

:‘.1-=- llimunin on---.i--vcs - 0 A-,..u II pm --am. obit -1---mm in l
V znqmur--queamiuiealm uni 1: "OW =4 -mu mum 0- run"-nu-ugh M ~m--- lll|IAlI >---p-qr, mt-1 - IVWUN) III -1 lllilllllllli Lll-lVl(.\)I--in I firm» llf undo mm: -- --, "416 1- my-= 4- my-rm-m p-i.»-w--ma-an-.|=0==~=»~=-‘~1-n-=iv-in---=---n--ma-um»ii an WBIBPI uh .1-mm nun:-go-i QIIIQII m Tivrll :1 Iwm-m --rum onA--n Q Emu ~ --i I\lIN7>I HI lrllgrn -iii nu -1- mum HI mi-gr-= ni-u - im-

we

um-mm;-m~ Firm N7 um on-wamuwu Ill -<4-mi niiwim \vw|1YlIi?|B1
-'-um Efllflklfli -= -4- ---n i-war v l\lI DlNYlll1IIIU[fi|llVlQ1HIillcUl iv n urn
hrl llllrn irlvw-¢Il -1 IlIlIVl;|i(~h1h »=i»-mu maul-i it» u-.a--, Pom":

ml-imiiiil-inii-iiinw -an-vqin nor--0->mi-mm-vi-p-;-.--vim;-in--ii
Rzlahiliillfllnt lliilnpln Mr|nllTInnuQPIw|lf?l 3'17!-‘I71 CP_\:wpi1uiIln Cm
inam ii-an--u an-iwioiieu la-1-um -ni---i-iv-nun.” nu-wiu 1- l'VIl’I\il\
er-w-A Halzlniu ui-Bun-u EII‘r—IIIVIfllII15il‘bI||_||fl um :5 ins www-ia mi -u-in an-qii lfiuonmn Bin--llilioitn an. mm Il‘lY¢!$Y¥vUl1l-}l|.l¥|
-cmn-4i-- lrlilnm izim-mu ldv\i\ 5:414. cum nun nnmmi-n, a¢- ,~q--cu-iwv
mu - we-ui-=-;ii-i LII aw KN") izml ilwmmi oi wan um-u an-iriir - cm.
»-em Erin‘ r.w.i II HITIIWIWDY-0!. 02- um c-iuqo-i - i-zagm em ire, cum
raw ownmia: in ix agmumm - lama! mi. cum 2.1 in I1Illflf|r.1fl,flIowl cm-=1 - cu--e-‘en Ln-_ uuu imi vnirriui-I1 I - u am - smug»-
A n-ma-mil:-,<un II annilmiinur in - e-auriierium:-m-ii--riii-Eve. i:m-i
muiniinmuz 11- -iritq-avi=-ri.ia-ire can ism mimiii--a i1-eunr-woo
9:-ww -cmim.w-m- cum I:lll|1lIA1l~||l"I>c-VIII”! $IvlIIIlIlCM’upi--us cm; ramuamuur. i-. up C|lI:Iv¢e1Lll‘CIPJ miiuuiimlli ll ll
- cmwwiu n-Tu cram LII] ma; ui m nmai 4| lI- rr rm-mi e c-mm»-i
H-new cum loin rumour ir- rmmirn nu um Ow ilniiflwwiiic 2'!lI . mi I-»--in---ii. CMQDU -- B-M;-m-, mm Illiillflinmlcl iii 1 i:-i..
imm Pun oi» cull mu llmlllll EIMIIII i-mu-in oi -Ulhl c=-in-sou -
1-v-en-uu uau il\ll0nl'Wl)Ofll-l4_t')»1D\‘hv\¢vi4;l\UuLli!-I cum uinouwndnif as Winn u~q-\-an-i-M---in-,c;-vi ram mnmui Bl may--A
min 50-iwu 1 uuvn cum rzuu ilowm-u as - mm-aim cw:-wn unim-
ur new 24 millinlm-1\ in - mm: bl-mm 5:-up: - Cntngfln Em us‘ cum
ll mniluioiziu av ac-c-inimn-s-»w-a-- cw-i mziiiimriauir Ian-
mm-wmmu-» -rim-rw-u-e-u-i lilillhllflzbihhnlflvwlullltflflflfflpin-I uhl inn, -.=- i. Illll ‘r we-u Ru-I LNIIII

em-rn Mme-1| :- r--no l Emile - 14- 5! Prnno Bl WI;Il!- om» |--i--in-i
wen-no s-mi--u u Em:-uii cvqln Marni-m :immi-.- av wiimmuun - De-

-i»-wq-“ re--on-=-. a-gum -- sq.» a-=-i--u u em-n sm\~w-i- A mun»-
Ay.i-u-ii=- sm-i c-mum ouim Corlllfiflbul - miiipii em mu iiwv lllrzevlnl Q
ii-um ilkiflil (Mn mi» Ullzl llvrlnll oi-m mum ll iiiwmn nu -1 VGQVITI -
mw rm MM“ - --viii.“ ultllbtbli an Imp! |- -min:-im :'IVIHWI 1 twlllhll"Y8"!!! lrfdllfle III lvlmuu - lnyfluwin |--.1- pqinhimjfld -» w--i--¢--- OIM
mm 311:4 -w in-min Hlflilllll, r lillll m-uiuiirii1iu-- 1- mr.-mi -mm wiz-

-u #=.=~ ~ was :1 ~-:—::-~ -i ~ i---2:.-is = F:-1-~ : r-1» (55"i‘$‘B'\"€!
m lac v

»»--..<-- -... -.. M-~ ll! r\4m11i(n\ -. mi v-i ».-.,,,- -. iv-.i--rv rvrl ----l, .

hm

1a.. _.-. ..,. .. mm um;-m-i an-wael-2 mama: mi-nu-win -=1: manna-in
inaaiw Cairvm-mi luau N‘ mi ii: U mi nu ‘nunm iiuu II Ir-q-an an hm-iri lUV'v|A|'lI r Iw u an in -iris-mum mm Pm IJIGPINII ‘um-an "incub-
r\| Oar-iaisnrcz urn-nu an 9-warn auteur.-an lirmnu cmn-nu um DunIIi\|Ai4IlIIU r:m|uA\u--- imam: ~ii-v-u II-mi

DdAnJIlli-'IMJ-flllI¢- 9:-ll-IfliKlIJ65IfllBtl'IIAI0P'llllIl?3 F!-@ GH¢IllI
ll lfllfllifln BI Uiliflfl fl"! MM“ Ilol ll IIYBRKI I Diiniud dill IIPIIIIHI I444’!-;-1 W49 EDjli1 ii-um ll mo» -in mm IIQU-ullllnfliilftti -- --m~- |-- --»
LIPIM El lllvlull dl dflllilql-ll‘ 41$!!!-IDQA OII'\Ii'Vl!l{l|| I Dflhll I AIHVIQII‘ BIVIHI.
plnlmqwv ll llI.B'pI\ [III IIIIOY )5 lwlbllifll EDI W46.“ I8-rtrul GI "Idling
Dill I HIINI | Mill Q! VI11H1IlIAl1l| BYDIBII Ill lllv Iii 41 IIIQQZX '1' Vim Kl-Q-mm OI] um-im In on I0 ‘-N 0'II7mll2l. i Morin - ii---v--vi II! wwnla-i- UIOIA -mm lrlllllfllifllfiflll 4 -"mu --an 1- --mum nrlpl -- im Mllll in-uvmm IWIYIII mm-<-1 In --. I: c-m-i-- i---~ llllllil -an Frlnnrn~-- -1- UNI: n l' -u Guinea MUCH, an in um» - i» ni ->.. -n Ilium III)vniiinnn -.. -1- --i=-<v w-rii en-i-u-min fills!!!
..........~-... ._.._. ._._. . >..__...... ......~ -...-..__....-M.-7'i-ream r-wiimm-i v-i cm ‘wow F-win» wv---u --\ ---.m .--.- =- unnmw: ll um -i-n mm - vi-rm -.- ,--in -w s-rwimraiza i-,. qr-1-"ii;-1-a--iv-------m--i-----4-1.1-v----i-i---wu-nu---mi-.i-

Ill¢ll\4'll)Vl|>>llI|VkIll4rl*lA‘|lUlI_\$l-III’-Illillfllll l¢r$I>!Ffl£\‘l1f.n-lull.ow-Mi-wnmm c.---re:-iv-i---re»-rm-A-.n-lzuiae mm-w-rm
'1l'lr\mo\Qo-inn:-tmiiilrllllliiillllnn-|nI|WB¢-IiYCl5-Li Itpnménsonil
|Q@wh1.QlIoQuflH\liAifl 'Q\lh%1-Qivflipilun-\Ifl~NF -IINflI‘.IEw|§fil

Fvllillll llilfli-Ill ll “MM! VIIUIU U WIDUI ‘ml 3|“ NI I HUI! ‘II lit H
II iiiumm Illlfl lIS9I‘lNIl am = c-cwimm u--mean u mm in-mi-r -i*---iii Elllfiiil-B w er-we nuuninimv mu WIN =-pm ii mm II’! Iiililll I nuI-In nmqgflou n mm-i ix--r-ii--u - rm an --in-i n- vi--mm; in s--mm4- lrlaim ii-rvv-wrmiu I A-in-on uimii in 1I\|l\I;llI0 mu 1- uuuu in mmninlrmi I: in main -i- or-unon ia mm! mdil ul mi-via Ml! Mu illll Iner» - l'J'Il rl-icmsa -i-oi. NI lnom rm“-= ii--in i’.IIWlI1l I ~ an r-m s-m-1Pwrnlidflk nu iii-n Gnu HI! Wlfllhll mu rtinnliuhtnismou imm - rm-mmnimnwie-»:-wmi an l\lIoli1"l\lfi\ld1I

‘IOIDOBO en-iiiil-riurlrruui whoa; nuuiun-urine nusuvi.in no cllounninuo - ulnar-zuii-inn v-onus-or ii Worlmie lunc-
iui n miiin-izs um rm:-m urwu n a-mi Mn) DII |-Mm Vmlliilnl u lie:"III-III-Blillll |\l04I.b*1m5¢ l-nflnifiowillllllllui-60¢98UI06I'$'l¢A\|I1c-nu - Nrsloou -1- llilnmugh Exmu \- EM r--.--Q ~m-- - Alnrlvn 0 rv---r-ii- lIlIm¢vw|i|iin $03) .. Ilulllll on -:i»-i=mm==- »- iiiiirrim.-;><r. <-1 mum -- .1-m=--mu qr QNINIIQAII 1- MKIIQIM =-- iosci -|-i--iu l_:101Mfli|lI_fll*IM»-iv ni-a-q-,n 1- lawn M --i-r--;-q llvvm -. rm-iu - -um -i- l2\fll0I4I;90.--A 1- Illfllllll ¢- m---mm ---<., =-- --<-»-- Hindi Illl ii-- 9- -.-.--um ii IIUIIIHJI “mi .-- flllfilllll in -»-mics Ollililqlil -4,--m 1» ---m
.~- :u--- :-i-4- Eilll-|(.\‘i r-am-.Eniim uiiu I Imi ~-W-rm -- “WEEK 04'1"‘mm UQIQNLH - hlrlem ism--u --n HUI“ ii-so-um ---i-a-in mi-. A moi:-:
4 flflcilfllih VIIOMJI ll Oloitivukvhilfli C94") If ll ll! Mlfflflllill lrilflflfll 'Kl'\!~'I
qqglqilfi mm o mm ITI |n\|»1-- nu we win cl inn!-mmwi tartan: mm 11 I 4
R IN M till“ OI! QlIIiI1ll.lI| r6ll‘lU\14|oI M liulrilvhglt Orin“! fl Qlllfllll OI
u----u nu-ii» icscv-ooci no-npicli in 1- law» 0 int.

revue-n anneal in la.-nil cciuan-u iqvi-um n-uuuio 1- l:i-Q-.mi-mm awn
ii-in Iinnwuln Nllmwrn in omen Inrnwiu E-min in mil/Iu lIlilIlII noma-
amrinen-v' VI M\fl'.l)1\il'¥.HI' Pl‘ iuiiiiiuiiuiii -Yin |I:hu n;s4:|:zi-Ci-inciu unr-
AF HIvIIlllflIOI\ BB1 nrmim llu awn-rm-up nu -9- AIII mu e.|-vim an
sin-u flux: Blaine Illnviifl run Mn n mm-ai :4-rm an IIII|I| pm 4 GIDMKI
emu I10-vimm ll ll um Ill -we-um-in 1 i.v< n- | 1|m!|i.n Dplwvu - A-norm
Saul] rnanivim-an arm 1- LII llumzpll M r Ill/7llN 1 In is-um ll‘ imniiia Q iii
h ma in Nu‘ -ii F oirl n-um-in u I-mu um-mi an mmuaw u Dunn 1 -m
Allin! Pam in -pr» no iiiizmu - um ii-an 1- -um-i inn niintr l!Ill mu
i-mr-mu nun» --vi-uu an in-um zmmim

my-n-| ii-maii in an-1| ciiini-i-in harm: 0-an-an uni" in buuvm
mm um:-l um rim-in - 5-mm Milan‘ ilvlwu u am--in I\hu mm-> -
:-in--, r-rm-in in an-iv. smmr u o--.-in-wm M4 r-m-nu GI Ii-iq-mm- Fmmu um-~ u ui-vim-rm. Glam. 4- H-mm nuwi liIAI!3l4rI rm“ r
Until)!-=-1?-1-; our Sfilflill ii-i:~i-mm-u ea-iuw. 1 vi-~rin.r-.--qua alhirgwD Irrmoa ii--i - mining» Purim Mum iii-iv.-wi-i IIIGIRIIIII‘ nuiawwu mm
mi in.-.-mi I’-nil -on--i 1- oi-an awn in-u-in-m-mu-m II Mp‘ nmiv--=
mnnwmi rm€ii~muiun122i.in:srrc i/-nun-4 lllfllllllfl-Califll 1.: Ln
mm - cum-wen um- we rnmu ninqinn-in-i-4- i1flrF\‘Il\€cnflnViI|-Fren
.-mi c-»-um-w oi: wovnzi-uzsewiuae-1-u qu-ii mu mun miammuziaiisiii
-‘nu ma: MIMI ll! n1,ivalwllrmi4lli\is-viniwin: III 71CLM.n'IIl‘l'l'E1l-
mam my pr-i I in-nn iv nuwnmv-unsenn v VII mu II 71lI4l|l
ii‘ mimwfli mam 1 vm pin III 1: Film wwnwrnil-monk vnrqnu II
<0 |iiuii- cm-an OM59-1! Lanna nwimgu - annupu emu inc In-1| a
-i-Ivan-v-iurai i ivnivi--i-iimmqiu-rum El|IrIl:ri'MOBB'2Dl-IllIE- v-u
i1=a-La in mlw cum». im¢»m_u-e-ls:-:2:-_q, 33:1: q_-923-;
To-1i.i-i - c-nun --win i---p--i:---n-<¢~ - A-mm n--Q rim -a-~
iw »-mama:-m nu. ll a um-mu-v-iiumu cnim~.-wnoiiiznazi-aieeniiunsv-vwpnii in iuuiuq wmioilniiii name. via umi vi iamnii -Iorinuiimzi-.
ins»: v—1 '--i in inaom -»~ wusumiusus - via III! I zmiaiim -rmwmnri usiv-re vn--yr-i vinnnm ii-mwnuri-iwinn-vm an-1 H
ii l5!.W.r'Il$I1!Il-lI!m- mvwiii II iu: LHIJII ii-inixiv.-ii:ii.>isan|:r vwiiioi-i vi vii mum .wmi1i'mn1i-ri-izv\.iir-v--w-an museum iviniumzi ruaexo.v-,1--1 Fl um: fl‘NOM!JB"!\’IKiRI v-i-I 1-in uuiirin -c-in-i-m w
i-uwu - mm mm. up-u an -v nu--iiiimn mp. ll 5- nu--w mmi Clhri in
an-wan vim-niiuznairuaa-i v-iwuiw RI lllllflll ll!_-Fill ilwlnzi-alzimvar-pml sq i-inn in ienuiiuniiri iiinir.»/-upu-i M nimun rrmmvlmi I1e$PYr.-
v-in-an we inuuui.-nui minim iiiwi>u.vii-qu-i in iiiuuiiuio wmmmisii.
-am-in vlu mu rd irnnm »-nimwmi.zr.cuiii lvn-i 1m-i i-is nniiin iv-in WWII!-!!§5'lAl' 1 vim um: in nniiiu W wuoiirrlrii-ii:-.Gm v-in on-1 re
n orno ».»oni>mm:i-:iwa- v-mi mu: in lllllIlfl.V9\'Hl!Il‘)fll»17liJl|UIl'|l-‘(*1gm-i m:|4|r_iiv.~'ilomrmi-nmiu.v-- 1-ini iunmm niwmmmi-ui-nu
vnagmn uni nu iuiewuinrzrui loco-v-|-mar: use nm.iiii~u-mi-u in-r-|
Iron: a-,=|-um- Ii -pm wbunlinflllrilpl uh »\~in-z>--4-- :--in
i>imi- cim-im-in Ilhqp r-ii-an-i-um-m amm-pn Inn nu-0-v-in II\IVIVIIl-iniuiumi-viuur miner vuvnl IJIYIIL -mru inn mum -w-nuzwi-i.i-ii“ lnrvnwiq My rwm, m-n mum in >4-uiiiwm own Jllllilllflll ii-u
D so--In Film. mun Gina n- 5: rm L-III Drttmu -mm-mum ihcuin R-
mom--nu H---in r-ma can i.-in-_ rn--m um-irv-\-imo-mun---.-min;-u-in Bum I-DH‘~\Dv<€lk m-.-m-=1-mmii AIwl_Mfiin mm vu-
mm.iu-mm-mm mu‘ mu--1-um \_ Q-CR2, Nl)u1ihlrIPl&|R|h.l\i4I| m-is-i
-uuv-m-an-ii-= an nunmuxm
i~.--n in--us Ill 0---u - CJHIIYIAD I nqinni swmriu in mm-mm--m Io
=-m--n ui--I an-nun-u om-‘ am-in Sflflll 1- !‘YIrrmAMw: unanimi-ii-uiinnmi iou1.~-.ii-in IFrIqnnllAl:nlnvI'0f||W!'fi3l-All? i:-um.m v-.
lrnl nrrirn-we ru==-mum m-m lll Mu ---wmwm nu ii av l-All! -in Imi-
Hnrlvn ai-on luau awcii mlmlllll Irwrmnfll one IIIIIIIIIIUII in-Imi ii Mum
-n rlwllliflllfiidllllllfll -i--umm NIIDIX. BI! nmu-mm or nu is own‘ im-iiii--n»;1-~i-p-i-;i- III per-in-i an--=-rm Ill! IHIII-Nil -v-gm n -mm-1 - <---rm nu iv.“-v armin-ii-asnrmiii-:1 c--rowirirrmpninm Itri 1uimu--iim u wn-m an llmud luv-o inznu nu nq.ri:-iiui-uiu I|v!lI\II'l\1U
may H ilioiiona on 4- --iii-n-n narurrrn

Rt-lbriCd



DIARIO OFICIAL D0 ESTADO I SERIE 3 | ANO XIV N°l27 | FORTALEZA, 21 DE JUNHO DE 2022 l

Rcalizaré a liciiaoio para a Contrazaofio dc serviqos dc engcnharia a scrcm prcslados na cxccuqio das obras dc roforma do CRAS scdc, locaiiqiio na Rua
ESTADO no cnmul - PREFEITURA MUNICIPAL on ALTANEIRA - AVISO or: LICITACAO _ roman or. nuzcos N‘ zuzz@e£iE1"/lg’;

*9.<.lo5o Goncaives, n“ 614 - Santa Tercza, do Municlpio dc Altuncira/CE, conform: projotos e orcamcntos apresentados junto a est: Edital Convocatério.
Abcrmra: 07 dc Julho dc 2022 is 09:00h. Edital disponivei no site, https://licitacocsxcc.cc.gov.br/indcx.php/, c na Rua Dcputado Furtadoleitc, n" 272
— Ccnn-0, Altancira/CE, no horzirio de 08:00 as l2:00l1. Esciarccimenios: Email: licialtancira.cc@hotmail.com. Allancira/CE, 17 de Junho do 2022 -
lrnneide Pcreira dc Plnho - Presidentc da Comlssio Permanence dc Llciiacio. $3, \§; \ Y

an no -an » M ’ "3
Estado do Cari - Prefeitura Municipal dc Salilre. A Prcfcitura Municipal dc Salitre, através do Cornissfio dc Licilacio, tonm publico, que farfi “
liciiaqio, no modalidade Tomada dc Precos, auzuada sob o n° 2022.06.l5.0IE, cujo objelo é a contratacio dc empresa para refonna e ampliacio da‘6r0cho/
Maria Ana dc lcsus, locaiizada na Av. Sio Pedro, sin, Ccntro, no Municlpio dc Salitrc/CE, tipo mcnor prcgo, com data dc abcrtum marcada para o dia 07 dc
julho dc 2022, is 09:00 horas na Sula da Comissio dc Liciracio, situada na Praca Sio Francisco, s/n. Os intercssados podcrio obter infonnacoes dctalhadas
no Sctor da Comissio dc Licilacio, no horzirio dc 081100 as i2h00, on, através do tclofonc (0xx88) 3537-1082. SalilreICE, 20 dc ]unho de 2012. Thlmlris
Percirn Silva - President: do Cumissio dc Liciiucio.

‘"01 iii ill

Estado do Ceani - Prcfeitura Municipal dc Aurora - Aviso de Abertura das Propostas de Pres,-os - Tomada dc Precos N° 2022.05.18.01. A Comissio
dc Liciiacio do Municipio dc Aurora — CE, comunica aos inicrcssados quc no proximo dia 22 dc junho dc 2022. is 08:00 horas, na sala da Comissio dc
Licitaqio, cndcrcqo: Avcnida Antonio Ricardo, N“ 43 — Ccnrro — Aurora-CE, estaré abrindo o(s) envelopcis) propostas dc preoos rcfcrcnrc ii Tonmda do
Prcoos N“ 2022.05.l8.0l_ cujo objcio é a coniIalar;§o da prcsiaofio dc scrviqos dc exccucfio dc rocada manual das estradas vicinais do municipio dc Auroral
CE, dc rcsponsabilidnde da Sccreiaria Municipal dc Dcscnvolvimcmo Urbano c lnfracslrutura do Municipio dc Aurora - CE, i\id0 confon-nc Ancxo l.
Aurora - CE, 20 do Junho dc 2022. Francisco Ramalho Meireles - President: da Comissio de Licltacio.

‘Ii Iii UC1

Enado do Ccari — Prefciturn Municipal do Vicosa do Ceari - Aviso dc Continuacio dc Llcitaciu. A Comisszio Permancnic dc Licitacfio comunica aos
inlcressados o rcsullndo do julgamcnto final das proposias iécnicas c das proposias dc prccos da Concorréncia Publica n“ CP 0l/2022-SEAG. cujo objclo
contratacio dc 01 (uma) agéncia dc puhlicidade c propaganda para prcsiaqio do servicos dc publicidadc para a Prefeitura dc Vicosa do Coaré, Lendo como
vcnccdora a licitamc D. E. dc A. Moreira ME com now final da proposm técnica 86.97. Desta forma fica a mesma convocada para sc fazcr present: no
proximo dia 24 dcjunho dc 2022, as i4:00h. para a aprcscnlagio dos documcmos inzcgrantcs dos involucros n“ 5 "Documcmos dc Habiliiacao”, no cndcrcoo
Rua José Siqucira, n" 396, Comm. Vlcosn do CcnrilCE, em 20 dc junho dc 2022.

iii iii tifi

Esiado do Cari - Prefeiiurn Municipal de Solonopolc - Exiralo dc Adjudicaqio e Homologacio - Tomada de Prccos N“ 2022.04.08.01-TP. Objeio:
conlraiacfio de cmprosa para consuucio do galp-do industrial com Z.000M' na scde do Municipio de Solonopole/CE, rudo conformc especiiicacocs coniidas
no Projero Bésicoflernzo cle Rci'n1'éncia em Anexo. Vcnccdor: Construtora Borges Carnciro LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 01.590549/000i-46, corn o
Valor Global dc RS 2.960.572.46 (dois milhocs novcccmos e scsscnra mil, quiohemos e setcnta c dois rcais c quarcnta c seis ctniavos). Adjudico c Homoiogo
o prcsenle Proccsso dc Liciiaqio na forma da Lci. losé Alribcrio Pinhciro - Sccrclério Municipal dc Descnvolvimcnio Economico, Emprecndcdorismo c
Turismo. Data: 20 dc juuho dc 2022.

Iirllll iii‘ £801

Prcfcilnra Municipal rlc Qniuda - (Tomraiann: c signal.-lrin: Sccrctaria rin Dcsnnvnlvimcnin Social. lnuira Gomcs rin Nascimcnin dc OllVCiI'3, Secrcmfria.
Extrato do l“ Termo Adiiivo no contrato n° 00.003/202i-l6SDS, rcsullantc do Processo dc Adesio n“ 00.003/2021-ARP. Contratada: Talismi Construoio
& Locacio LTDA, através dc scu rcprcscntantc legal, o Sr. Luiz Mario Batista Pinheiro Borgcs. Objcto: Servico comum dc engcnharia para manutcngio
prcvcntiva c corrctiva das insmlacocs fisicas prcdiais c cquipamcnros pubiicos, com fomccimcnto dc mic dc ohm, mmeriais c pccas dc rcposicfw. pot
pcrccntual dc dcsconlo sobrc as iabclas dc scrvioos e insumos da SEINFRA 27 e 27.1 com desoncracio para aiender as nccessidades das divcrsas secretarias
do rnunicipio. 0 present: adilivo rem por objerivo proccder ao reajuste dc procos em 50% equivaiente a RS i50.000,00. Data da assinatura: 03/05/2022.

#88 it! $88

Prcfcimra Municipal de Senador Pompcu. 0 Pregoeiro roma publico que a panir das l6h do dia 2i/06/2022 csiaré disponivel para o Caciastramcnto
das Propostas do Preoos rcfcrcntes ao Prcgio Eletronico N" ST-l—‘Il002/2022-SRP, cujo objeto: Registro do precos para futuras r evonmais aquisiofies
dc materiais dcscanéveis e festa para alender as nccessidadcs da Sccrclaria do Trabalho, Dcsenvolvimento c Assisténcia Social do municipio. Data da
Dispum dc Preqos: 01/07/2022 0911 (Honirio dc Brasilia-DF). O ediial podcré scr adquirido nos dias ulcis, das 08h as 12h (Horxirio local), on Avcnida
Francisco Franca Cambraia, n ° 265, Cczniru, Senador Pompcu/CE. on airavés dus sites: www.pll.g;rg,br. - - Imps://www.

José Higo dos Rcis Rocha.
iii #1810 fill!

Prcfcilura Municipal dc Scnador Pompcu - O Prcsidcnle da Comissio dc Licilacio locnlizada na Av. Francisco Franya Cambraia. s/n, Centro, Senador
Pompcu (CE), comunica aos intercssados que: no din 06/07/2022, as 09h, abriré liciiagio dc Tomada dc precos n° SE-TP003/2022, cujo objclo: Contratacio
dc cmprcsa cspecializada para scrvicos dc reforma do amigo casario da inspemria - l‘ Etapa no Siiio Historico do Panl, para aicndcr as nccessidades
da Sccrctario dc Educaoio_ Cultura c Dcspono. do municipio. O cdiial podcré scr rclirado na Comissio dc Liciiacio, no cndcrcoo acima, no horério dc
aicndimcnlo no pllblico das 08h as l2h ou pclo portal do TCE—CE: c no site do municlpio:

Iosé Higo dos Rois Rocha
til iii iii

Prcfeitura Municipal dc Beberibc/CE - O Presidenic da Comissdo Permanent: dc Liciiacio do Municlpio dc Beberibe loma piiblico o Resullado do Julgamenio
da Proposta cl: Prccos da Tomada dc Prccos n° 2022.05.04.U03-'l'P-INFR, do tipo Mcnor Preco, cujo objcto: Contrataoio dc cmpresa especializada em
serviqos dc cngcnhnria para consirucfio dc pértico dc entmda do municipio. Rcsuliado: Classificnda — 3D Construofics Lida. iuscriln no CNPJ
sob o n" 07.930656/0001-I 7; por atcndcr a iodas as cxigéncias cditalicias. Rcsuliado Final: Venccdora do ccriamc a cmprcsa 3D Construcocs Lida, inscrita no
CNPJ sob o n‘ 07.930656/0001-i7. que aprcsenluu o valor global dc RS l67.4i6,79 (ccmo e sesscnia e sci: mil. quauoccntos c dczcsscis rcais c setcnia c nova
ccnravos). Fica aberto o prazo rccursal, prcvisto no art 109, inciso i, "b", L|:i 8.666/93. Adson Costa Chavcs.

iii Iii Cit

Estado do Ceari — Prefeitura Municipal dc Alto Sanio - Aviso dc Licitacio. : Prcgiio Elcironico N" PE-001/2022-SEAD. Qmgm:
Conrratacio dc cmprcsa cspccializacla cm rccnologia para prcstacao dc sen/iqos do locncio dc sistcma de acesso remoto, incluindo suponc lécnico, dc
responsabilidaclc do Sccrctaria de Adiniuisuaoio do Prefcitura Municipal dc Alto Sanlo. dc acordo cum as cspccificacoes c quzmriciadcs consiantcs no icnno
do rcfcréncia. lip“; Manor prcqo rncnsal pot loic. A Curriisszio dc Prcgio comunica uos ll‘ll.\.TCo'5&(lO.\‘ qua ai cnlrcga das proposias comcrciais alur-so-ii air’:
o dia O edital e sens anexos eslario disponlveis almvés dos sites: www.bll.org.br e www.ice.ce.gov.br.
Maiorcs inforrnacocs acravés do fonc (B8) 3429-2080. A Comissio.

Iii ill! ll‘

Eslado do Ccnni - Prefeltura Municipal dc Novu Oricnte. 0 Municipio dc Novo Oricnie lorna Pnblico o Exu-ato do Tcrmo dc 1-lomologacao c
Adjudicaoio. cujo objcto é a oonsirucio dc Pmca no Bairro Oricnlc ll Scdc do Municipio dc Novo Oricnu:~CE. conformc Convénio N’ 93/2022 - Processo
10468003/202i - MAPP 881 - SOP, no modalidadc Tornada dc Preqos N“ 05.013/2022, em favor da Ernpresa: M A Fc_1tosa dc Sousa LTDA, CNPJ:
41.356135/000l~7l, Vencodora, com valor global dc RS 327.968,06 (trezemos e vintc e scte mil, noveccntos e scssenta c one rears a scis centavos). Novo
Oriente- Ccati, i3 dc junho do 1012. José Maury Coeiho Oiivcira - Sccrctirio dc infracstrumn.

iii iii iii

Estado do Ccari - Cfimnra Municipal dc itaioaba - Aviso dc Liciragio - Pregio Prcscncial N“ 003/2022-PP N’ _P_r-ocesso: 06.13-00i/2022. Objeio:
Conoataqio dc cmprcsa cspccializada para rcalizar rnanuteni;io_p1'evcntiva c conetiva dos vciculos da Camara Municipal dc Itaicabafi Escadx d0CCcarai
Abermra das propostas: 0l/07/2022, as 9:00 AM, horano dc Bi‘8Sil1fl.-DF. Local do cdital c dc aberlura das propostas: Sala da CPL, no on crcco v. oronc
Joio Corroia n” 381, Ccniro. ltaicaba, Ccanl, CEP: 62.820-000. Maria Muarelo Gomes Legal - Equipe dc Apoio.

i 

'2

' /

[J
FSCM.-I.-.wn
IIISTO
Fiji
nilnhh
spit

115$



_._ /"_\‘\_
{S P Estado do Ceam /.-,@S,@§§§;if@»\\)

_' w ‘, Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

\\1

l*;"';'L‘/"-vo °
'v‘\'

HI é"
in n15‘

O F\s [M
CERTIDAO DE PUBLICAQKO no AVISO DE LICITAQAO old

O P1-egoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA, para os

devidos fins, que 0 Edital do Preg-Z0 Eletronico N.° ST-PE002/2022-SRP, com abertura dia 01

de julho de 2022 ias 09:00 (horéno dc Brasilia), foi publicado no

Municipio_s do Esgdo do Cea,r2i,_, site do rmmicipio:

jprngl Oficigl_do Es_m_do do CQg,;é,_e_Jomm1 O Egggdo na cdigio do dia 21 de junho dc 2022.

Senador Pompeu (CE), 21 de_]m1h0 dc 2022.

V168} H4§?doff1RisZ1z%'¢hf%6
Pregoeiro do Municipio

\!’ffi??.‘if‘/

I-‘nzfeitura Municipal dc Senador Pompeu/CE
CNP] n.” 07.728421/0001-32 — CGF n° 06.920284-2

Page Municipa1— Edificio Fmncisco Franga Cambraia —
Avcnida Francisco Fcanga Cambraia, n.” 265, Bairro Centro — CEP 63.600-000


